
Pravidla hodnocení  - DANIELA ALEXOVÁ 

 

V závěrečném  hodnocení  žáků budou zahrnuty:  

 velké testy shrnující tematický celek (váha testu 1,0; tyto testy v případě nepřítomnosti 

nutné doplnit – v opačném případě může být žák v předmětu neklasifikován), tyto testy jsou 

vždy hlášeny dopředu. Velké testy je v případě neuspokojivého výsledku možné po domluvě 

s vyučujícím opravit v době výuky či v době konzultačních hodin. 

 malé testy shrnující dílčí učivo tématu (váha testu 0,25 či 0,5; tyto testy mohou být doplněny 

na přání žáka), tyto testy nemusí být vždy hlášeny dopředu 

 povinné domácí úkoly (váha 0,2; v případě nepřítomnosti je nutné tyto domácí úkoly co 

nejdříve doplnit) 

 dobrovolné domácí úkoly (váha 0,25; zadávány průběžně, není nutné je plnit) 

 aktivita v hodinách, zapojení do soutěží, vypracování seminárních prací a další projevy 

iniciativy studentů v předmětu 

Žáci mohou být v případě zájmu přezkoušeni  ústně. 


